\f Trofeo Amizade Categoria Absoluta

Alvaro Pino, 19/9/2020

FEEAN Piscina de 25, cronometraxe electronico
Prueba 17 Masc., 400m Libre Absoluto Masculino
19/09/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019
Clasificacion AN Tiempo  ABSO FINA
1. ALONSO RODRIGUEZ, Javier 01 PONTEAREAS 4:01.88 15,00 675

50m: 27.13 27.13 150m: 1:27.72 30.71 250m: 2:28.74 30.40 350m: 3:31.38 31.45
100m: 57.01 29.88 200m: 1:58.34 30.62 300m: 2:59.93 31.19 400m: 4:01.88 30.50

2. MALMIERCA JULIAN, Miguel Angel 03 PONTEAREAS 4:10.00 12,00 611

50m: 28.36 28.36 150m: 1:30.54 31.29 250m:  2:33.99 32.07 350m: 3:38.23 32.00
100m: 59.25 30.89 200m: 2:01.92 31.38 300m: 3:06.23 32.24 400m: 4:10.00 31.77

3. MARTINEZ MARTINEZ, Marcos 03 PONTEAREAS 4:16.29 - 567
50m:  29.26 29.26  150m: 1:32.93 3235  250m: 2:38.51  32.86  350m: 3:44.88 32.94
100m: 1:00.58  31.32  200m: 2:05.65  32.72  300m: 3:11.94  33.43  400m: 4:16.29 3141

4. MARTIN NOVAS, Pablo 05 GALAICO 4:16.32 10,00 567
50m:  29.39  29.39  150m: 1:33.21 3244  250m: 2:39.27  33.02  350m: 3:44.87  32.64
100m: 1:00.77  31.38  200m: 2:06.25  33.04  300m: 3:12.23 3296  400m: 4:16.32 3145

5. BURGO BEIRO, Marcos 00 FLUVIAL 4:24.06 9,00 519
50m: 2945 2945  150m: 1:36.11 3355  250m: 2:44.32 3412  350m: 3:51.41  33.46
100m: 1:02.56  33.11  200m: 2:10.20  34.09  300m: 3:17.95 33.63  400m: 4:24.06  32.65

6. SANLES DIESTE, Hugo 04 BOIRO 4:31.07 8,00 480

50m: 29.92 29.92 150m: 1:37.01 34.33 250m:  2:46.67 34.68 350m: 3:56.88 35.20
100m: 1:02.68 32.76 200m: 2:11.99 34.98 300m: 3:21.68 35.01 400m: 4:31.07 34.19

7. MORENO TEIJEIRO, Hugo 05 FLUVIAL 4:35.82 7,00 455
50m: 30.44 30.44 150m: 1:39.14 34.76 250m: 2:50.41 35.68 350m: 4:01.32 35.30
100m: 1:04.38 33.94 200m: 2:14.73 35.59 300m: 3:26.02 35.61 400m: 4:35.82 34.50

8. ACEVEDO MENDEZ, Gabiriel 06 PONTEAREAS 4:36.02 - 454
50m: 3177 3177  150m: 1:42.13  35.62  250m: 2:53.02 3540  350m: 4:02.77  34.71
100m: 1:06.51 3474  200m: 2:17.62 3549  300m: 3:28.06 3504  400m: 4:36.02 33.25

9. GONZALEZ MARTINEZ, Cristian 03 ARTEIXO 4:4580 6,00 409
50m:  31.93 3193  150m: 1:41.28 3535  250m: 2:54.05 36.67  350m: 4:08.68  37.51
100m: 1:05.93  34.00  200m: 2:17.38  36.10  300m: 3:31.17  37.12  400m: 4:45.80  37.12

10. BAUTISTA BUGARIN, Carlos 05 PONTEAREAS 4:51.28 - 386

50m: 33.42 33.42 150m: 1:47.45 37.42 250m: 3:02.05 37.69 350m: 4:15.81 36.68
100m: 1:10.03 36.61 200m: 2:24.36 36.91 300m: 3:39.13 37.08 400m: 4:51.28 35.47

11. PEREZ PAZ, Dario 05 PONTEAREAS 4:52.99 - 380
50m: 33.07 33.07 150m: 1:47.60 37.60 250m: 3:02.11 37.24 350m: 4:17.33 37.43
100m: 1:10.00 36.93 200m: 2:24.87 37.27 300m: 3:39.90 37.79 400m: 4:52.99 35.66

12. INCUTTI TELLADO, Denis 00 PONTEAREAS 4:58.51 - 359
50m: 3058 30.58  150m: 1:40.02  35.83  250m: 2:56.13  39.13  350m: 4:18.40  41.47
100m: 1:04.19  33.61  200m: 2:17.00  36.98  300m: 3:36.93  40.80  400m: 4:58.51  40.11
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